
Z
á

k
la

d
n

í 
n

á
t

ě
r

y
, 

o
c

h
r

a
n

n
é

 v
r

s
t

v
y

www.retech.com

NEON TOP COLOUR

Objednací kódy:

Dlouhodobě stabilní neonová značkovací barva

Aplikace:

NEON TOP COLOUR je speciální, dlouhodobě stabilní neonová značkovací barva, která má široké spektrum využití. 
Nejčastěji se používá ve stavebnictví na označení pozemků, hranic výkopů, uložení kanalizace, vody, plynu, elektřiny 
a pod. Dále jako náhrada dopravního značení na silnicích při jejich údržbě, v průmyslu na značení v halách, selekci dílů 
a součástek, ale i jako bezpečnostní zábrany. V lesnictví pro selekci stromů a turistické značení. Produkt lze aplikovat 
v jakékoliv poloze dózy.

NEON TOP COLOUR je vhodným doplňkem každého automobilu pro případ dopravní nehody (označení polohy vozidel, 
označení brzdné dráhy apod.)

Vlastnosti: Výhody:
• Komfortní použití
• Aplikace na všechny běžné povrchy
• 360° ventil

• Snadná aplikace
• Dlouhodobá stálost
• Aplikace v libovolné poloze

 

Název Sklad. kód Balení Velikost Obj. číslo
 

Neon Top Colour - Pink RNTCP Sprej 600 ml 1 35017



Z
á

k
la

d
n

í 
n

á
t

ě
r

y
, 

o
c

h
r

a
n

n
é

 v
r

s
t

v
y

Návod na použití:

1. Před použitím nádobu důkladně protřepat.

2. Aplikovat na požadované místo ze vzdálenosti cca 25 až 30 cm.

POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ A PRŮMYSLOVÉ POUŽITÍ!

Zdraví a bezpečnost:

Informace pro bezpečnou manipulaci a nakládání s výrobkem a jeho obalem jsou uvedeny v bezpečnostním listě výrobce.

Prohlášení:

Všechny informace jsou udávány s maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby si uživatelé vyzkoušeli vhodnost použití 
každého výrobku pro vlastní účely. Firma Retech odmítá záruku za vaše konkrétní použití výrobku. V žádném případě ne-
nese odpovědnost za náhodné škody, ani za škody, způsobené v důsledku nesprávného použití, nebo prodeje výrobku 
jinému odběrateli.

Adresa firmy:

RETECH, s.r.o., Vackova 1541/4; Praha 5 - Stodůlky - Provozovna: Suchdol č. 212, 285 02 Suchdol u Kutné Hory 
tel./fax: +420 327 596 428, +420 327 596 128; e-mail: info@retech.cz; www.retech.com


